ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 14 июля 2021 года                                                                                        № 338
г. Омск

	О внесении изменения в Решение Омского городского Совета
от 26.12.2007 № 91 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности,
и денежном содержании  муниципальных служащих города Омска»

Статья 1.

В части 4 статьи 13 Решения Омского городского Совета от 26.12.2007 № 91
«О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности,
и денежном содержании муниципальных служащих города Омска» слова
«на поощрение муниципальных управленческих команд» заменить словами
«на цели поощрения».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Мэр города Омска                                                                                            О.Н. Фадина